ДОГОВОР возмездного оказания услуг  № -____
г. Тосно

                                         «____» __________  2021г.
Общественная организация «Региональная спортивная федерация футбола Ленинградской области» (сокращенное наименование  ОО «Федерация футбола Ленинградской области), именуемая в дальнейшем «Федерация» в лице Генерального директора Галактионова Сергея Викторовича, действующего на основании доверенности № 1  от 20  июня  2019 года с одной стороны, и___________________________________________________________ _________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Исполнитель, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Федерация обязуется произвести оплату дополнительных стимулирующих выплат Исполнителю за качественно оказанные услуги по судейству игр на следующих мероприятиях, проводимых Федерацией:
· Чемпионат Ленинградской области по футболу среди мужских команд сезона 2021 года, с мая по октябрь 2021 года

· Первенство Ленинградской области по футболу среди юношей  до 17 лет сезона 2021 года, с мая по октябрь 2021 года ;

· Первенство Ленинградской области по футболу среди мальчиков до 15 лет сезона 2021 года,  с мая  по октябрь 2021 года;

· Первенство Ленинградской области по футболу среди мальчиков до 13 лет сезона 2021 года,  с мая по октябрь 2021 года;

· Первенство Ленинградской области по футболу среди мальчиков до 12 лет сезона 2021 года,  с мая по октябрь 2021 года;

· Кубок Ленинградской области по футболу среди мужских команд сезона 2021 года,                  с мая  по октябрь 2021 года;

· Кубок Ленинградской области  по футболу среди юношей до 17 лет сезона 2021 года,                  с мая  по октябрь  2021 года

· Кубок Ленинградской области  по футболу среди мальчиков до 15 лет сезона 2021 года,  с мая по октябрь 2021 года

· Первенство Ленинградской области по футболу среди ветеранов сезона 2021 года,                      с мая по октябрь 2021 года

, а также на других мероприятиях, согласно календарному плану соревнований проводимых Федерацией на территории Ленинградской области.
2. Заказчик заранее информирует Исполнителя о судейской должности и предстоящей игре мероприятия, на которой Исполнителем будут оказываться услуги.

3. Исполнитель обязуется оказать услуги, указанные в п.1 лично.

4. Исполнитель обязуется оказать услуги по настоящему договору в соответствии со следующими документами: Регламент Чемпионата, Первенства и Кубка Ленинградской области по футболу сезона 2021 года, и действующие Правила игры в футбол, утверждённые Международным советом ИФАБ.
5. Исполнитель обязуется предоставить Федерации документы: копию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования, копию паспортных данных (стр.2,5), копию ИНН, копию судейской книжки, реквизиты р/с  для зачисления вознаграждения по Договору.

6. Услуга считается выполненной после подписания Федерацией акта сдачи-приемки выполненной работы. Исполнитель обязуется передать Заказчику акт сдачи-приемки не позднее пятого числа месяца, следующего за месяцем в котором была оказана услуга. Оплата оказанных услуг производиться в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания Федерацией акта сдачи - приемки оказанных услуг.
7. Сумму вознаграждения за оказанные услуги  по настоящему договору Федерация перечисляет на расчетный счет исполнителя. Федерация имеет право отказать Исполнителю в выплате вознаграждения в случае не предоставления документов, указанных в п.5, а также в случае невыполнения требований регламента соревнований.
8. При наличии нарушений Исполнителем требований Федерации к проведению игр, Федерация имеет право расторгнуть настоящий Договор в одностороннем внесудебном порядке. Оплата по настоящему Договору в таком случае не производиться.
9. Федерация обязуется выплатить Исполнителю вознаграждение согласно тарифам, указанным в Приложении № 1 к настоящему договору.

Вознаграждение (оплата) по настоящему договору не включается в базу для начисления страховых взносов в части страховых вносов, подлежащих уплате в ФСС РФ (п.2 ч.3 ст.9 ФЗ от 24.07.2009 г. №212-ФЗ.

10. Оплата за услуги Исполнителя производится на основании табелей работы судей игр, подписанных руководителем судейско-инспекторского отдела Федерации и надлежаще оформленных протоколов игр.
11. Договор действует с даты подписания настоящего договора до выполнения сторонами взятых на себя обязательств.

12. Настоящим  Исполнитель дает свое согласие ОО «Федерация футбола Ленинградской области», зарегистрированной  по месту нахождения, адрес: 187000, ЛО, Тосненский р-н, Тосно г, Ани Алексеевой ул., дом № 1 на обработку моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе. Согласие распространяется на следующую информацию: фамилия, имя, отчество, адрес, данные документов, удостоверяющих личность, ИНН, СНИЛС, номера телефонов, адрес электронной почты. Настоящее согласие дается на весь срок действия такого Договора, Исполнителем которого я являюсь.

13. Адреса и реквизиты сторон:
Федерация:  ОО «Федерация футбола    Ленинградской области»

Юридический адрес: 187000, ЛО, г. Тосно, ул. А. Алексеевой, дом 1;

ИНН/КПП 7803067679/784201001, ОГРН 1034700007308
Тел. 8(812) 369-21-27, E-mail:  fflo@fflo.ru
Исполнитель: _________________________________________________________________
                                                                                                          (Фамилия, имя отчество полностью)

Дата рождения: __________________г.

ИНН ________________________   № страх. св-ва ПФР ______________________________
Паспорт серии _________, № ___________, выдан: __________________ года, _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________

Расчетный счет_______________________________________________________________________
Банк ________________________________________________________________________________

Кор. Счет ____________________________________________________________________________

БИК ________________________________________________________________________________

        Федерация:                                                       Исполнитель:
__________________ /  Галактионов С.В./                        ______________/______________________/

М.П.
Приложение № 1

Договору  возмездного оказания услуг                                                                                                                    № -______ от _______________________

Размер вознаграждения

	Наименование соревнования
	Должность судьи в игре соревнования
	Сумма вознаграждения в рублях, включая НДФЛ

	Чемпионат Ленинградской области по футболу среди мужских команд                         сезона 2021 года
	Главный судья
	1800

	Помощник главного судьи
	1250

	Инспектор
	1250

	Первенство Ленинградской области по футболу среди юношей  до 17 лет                      сезона 2021 года
	Главный судья
	1250

	Помощник главного судьи
	650

	Инспектор
	650

	Первенство Ленинградской области по футболу среди юношей  до 15 лет                         сезона 2021 года
	Главный судья
	1250

	Помощник главного судьи
	650

	Инспектор
	650

	Первенство Ленинградской области по футболу среди юношей  до 13 лет                       сезона 2021 года
	Главный судья
	650

	Первенство Ленинградской области по футболу среди юношей  до 12 лет                          сезона 2021 года
	Главный судья
	650

	Кубок Ленинградской области по футболу среди мужских команд                                         сезона 2021 года
	Главный судья
	1800

	Помощник главного судьи
	1250

	Инспектор
	1250

	Кубок Ленинградской области  по футболу среди юношей до 17 лет                                        сезона 2021 года
	Главный судья
	1250

	Помощник главного судьи
	650

	Инспектор
	650

	Кубок Ленинградской области  по футболу среди юношей до 15 лет                                 сезона 2021 года
	Главный судья
	1250

	Помощник главного судьи
	650

	Инспектор
	650

	Первенство Ленинградской области по футболу среди ветеранов                                        сезона 2021 года
	Главный судья
	1250

Федерация:                                                                      Исполнитель:

___________________/ С.В.Галактионов/                              __________________/__________________/

М.П.